
令和 7年 3月 

 お得意様各位 

 

東京都江東区新砂 3-11-28 

砂町アスコン株式会社 

東京合材工場・砂町工場 

工場長 松倉 登  

 

プラント休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

また、平素より当工場に格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、「工場に従事する全ての従業員の安全確保・健康管理」ならびに「人材確保と

雇用の安定」を目的に、土曜日と日曜日の連続閉所を実施しております。 

つきましては、3月と 4月の休業日を下記の通りとさせていただきます。 

 お客さまにおかれましては何かとご不便をおかけするとは存じますが懸かる諸問題

をご賢察いただき、格段のご配慮を賜わりますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

 

 営 業 休 業 予 定 日 

2025年 3月     3月 8日（土） ～ 3月 9日（日）通常営業 

 3月 22日（土）AM5：00 ～ 3月 24日（月）AM8：00 

2025年 4月     4月 5日（土）ＡＭ5：00 ～ 4月 6日（日）AM8：00 

         4月 6日（日）通常営業 

 4月 12日（土）AM5：00 ～ 4月 14日（月）AM8：00 

 4月 26日（土）AM5：00 ～ 4月 28日（月）AM8：00 

 

当日は完全閉所とさせて頂きますので、ダンプ配車、廃材受入その他資材につきまし

ても休業とさせていただきます。 

 

また、閉所前日の金曜日（夜間）は完全予約制となります。ご予約の無いものは、出

荷できない場合がありますので必ず、ご予約をいれて頂きますようお願い申し上げます。 

 

※ご不明な点につきましては、営業担当者までお問い合わせの程、宜しくお願い申し上げます。 


